
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 10» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

          «26»  мая    2025  года                                                                                 № 54/1 

                                                                                             

«О временном приеме на работу в трудовую бригаду» 

 

                          На основании приказа Комитета по образованию администрации муниципального 

образования Ефремовский муниципальный округ Тульской области от 03 февраля 2025г. 

№ 52 «Об организации временного трудоустройства несовершеннолетних граждан в 

трудовых бригадах» и договора № 11/ТП/Ефр от 27 февраля 2025 г. «Об организации 

временного трудоустройства несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет» 

между ГУ ТО «ЦЗН ТО» ЦЗН Ефремовского района и МКОУ «СШ «10» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Принять временно на период с  26.05.2025 г. по 06.06.2025 г. ( 10 рабочих дня)  в 

трудовую бригаду на должность «подсобный рабочий» по временному трудовому 

договору  несовершеннолетних в следующем составе: 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество Дата рождения № и дата трудового 

договора 

1 Цидаев Степан Александрович 04.12.2009 Трудовой договор    

№ 1 от 26.05.2025  

2 Буравцов Даниил Сергеевич 03.07.2010 Трудовой договор    

№ 2  от 26.05.2025 г.  

3 Хомуха  Артем Павлович 06.07.2010 Трудовой договор    

№ 3  от 26.05.2025 г. 

4 Козырева Василиса Васильевна 16.02.2009 Трудовой договор    

№ 4  от 26.05.2025 г.  

5 Ядыкин Андрей Павлович 19.09.2008 Трудовой договор    

№ 5  от 26.05.2025 г. 

6 Горбачева Маргарита Александровна 23.09.2008 Трудовой договор    

№ 6 от 26.05.2025 г. 

7 Сидорин Степан Александрович 27.07.2010 Трудовой договор    

№ 7  от 26.05.2025 г.   

8 Щепетинникова Елизавета Дмитриевна  02.07.2010 Трудовой договор    

№ 8  от 26.05.2025 г.   

9 Кишканов Павел Игоревич 30.08.2010 Трудовой договор    

№ 9  от 26.05.2025 г.   

10 Ходырев Данила Алексеевич 14.11.2009 Трудовой договор    

№ 10  от 26.05.2025 г.   

11 Чернявский Михаил Георгиевич 17.12.2009 Трудовой договор    

№ 11 от 26.05.2025 г.   

12 Холин Тимур Михайлович 08.08.2010 Трудовой договор    

№ 12 от 26.05.2025 г.   

13 Кузин Кирилл Владимирович 02.12.2010 Трудовой договор    

№ 13  от 26.05.2025 г.   



 

 

                                2.  Продолжительность рабочего времени несовершеннолетних подростков -

участников трудовых бригад установить в соответствии с требованиями статьи 92 

Трудового кодекса Российской Федерации. 

                             3. Работнику в соответствии с Региональным соглашением о минимальной 

заработной плате в Тульской области устанавливается заработная плата из расчета 

22440 (двадцать две тысячи четыреста сорок) рублей в месяц и выплачивается 

пропорционально отработанному времени. 

 

 
  Директор МКОУ «СШ №10»                                                      Н.С. Петрушина  

 

                 
 

            

 

 

 

 


		2025-05-27T11:51:51+0300
	Петрушина Наталья Сергеевна
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




